

عنوان مقاله:

فرصتها و تهدیدهای ارزشهای دیجیتال و نقش آن در اقتصاد کشور

محل انتشار:

سومین کنفرانس بین المللی چالش ها و راهکارهای نوین در مهندسی صنایع، مدیریت و حسابداری (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 17

نویسندگان:

عباس قنبری - استادیار گروه مدیریت، واحد زنجان، دانشگاه آزاد اسلامی، زنجان، ایران

سهراب بحری - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی (داخلی) واحد زنجان، دانشگاه آزاد اسلامی، زنجان، ایران

آرین حیدری صومعه - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی (تجارت الکترونیک) واحد زنجان، دانشگاه آزاد اسلامی، زنجان، ایران

خلاصه مقاله:

در سال های اخیر ارزشهای دیجیتال تهدیدها و فرصت هایی را برای اقتصاد جهانی رقم زده اند بطوریکه کارشناسان فناوری اطلاعات آن را فرصتی فراروی اقتصاد کشورها می دانند که می توان با برنامه دقیق نهایت بهره برداری را از آن داشت. با توجه به اینکه واحد پول رمزنگاری توجه بسیاری از سرمایه گذاران، کارآفرینان، قانون گذاران و عموم مردم را جلب نموده است طی زمان بسیار کوتاهی این نوع پول ها توانستند جایگاه خود در مبادلات روزانه مردم را پیدا کنند و اگرچه حاکمیت ها نسبت به پذیرش این نوع از پول مقاومت نشان داده اند و برخوردهای متناقضی در این زمینه وجود دارد اما مخترعان این نوع پول ها و فعالان مالی با تلاش برای رفع چالش ها و ایجاد نوآوری مالی در این عرصه سعی در گسترش این پدیده دارند ارزشهای رمزنگاری شده در عصر حاضر در خط مقدم توسعه اقتصادی و مالی جهان قرار دارند. این امر، فرصت ها و تهدیدات متعددی را در بازارهای مالی سراسر جهان، به وجود آورده و سبب جلب توجه شمار قابل توجهی از دولتها، فعالان اقتصادی و شهروندان به خود شده است. در سال های اخیر در ایران نیز استفاده از این وسیله پرداخت نوین گسترش پیدا کرده است. با توجه به انتقال نظیر به نظیر و غیرمتمرکز بودن آن ها که منجر به حذف نهادهای واسط ناظر شده است استفاده از این ارزشها فرصت ها و تهدیدهایی را ایجاد می کند. بنابراین در این مقاله تعاریف ارزشهای دیجیتال، انواع آنها و عوامل مرتبط با آن مورد بررسی قرار می گیرد؛ همچنین توضیحاتی در مورد فرصتها و تهدیدهای ارزشهای دیجیتال ارائه می گردد و در ادامه ارتباط ارزشهای دیجیتال با اقتصاد کشور مورد بررسی قرار می گیرد و نهایتاً بحث و نتیجه گیری کلی ارائه می گردد.

کلمات کلیدی:

ارز دیجیتال، اقتصاد دیجیتال، فرصتها و تهدیدها

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1564831>

